AVISO DE CANCELAMENTO

Processo Licitatório n. 109/2023

Pregão Eletrônico n. 048/2023

A UniRV – Universidade de Rio Verde, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO do processo em epígrafe, que tem por objeto a

contratação de empresa especializada em prestação de serviços de manutenção preventiva

e corretiva mensal com reposição de peças dos equipamentos odontológicos visando

atender as necessidades da Faculdade de Odontologia do Câmpus Rio Verde da UniRV –

Universidade de Rio Verde. Informações no Departamento de Contratações, fone (64)

3611-2200, ramal 3018, em horário de expediente.

Rio Verde/GO, 18 de setembro de 2023.

Iria Daniela Pereira Freitas

Pregoeira